
Uchwała nr VIII/64/2007
Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia  29 maja  2007r.

w sprawie  nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”.

               Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 4 uchwały nr
IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia
medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  zmienionej uchwałą nr VI/52/2007 z dnia
27 marca 2007r.,  Rada  Powiatu Grodziskiego  uchwala co następuje:

§ 1. Za wybitny wkład  w  rozwój i umacnianie bezpieczeństwa Powiatu Grodziskiego, w
szczególności za zasługi na niwie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i pełną zaangażowania
postawę społecznika   nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”:

Panu  Stanisławowi  Lenartowi

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


